
28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.12 Dienstrevolver

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Krone, Nico 40817 SLG RAG-Leverkusen e.V. 49 92 2 6 5 2 0 141
2 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann 48 93 3 4 7 1 0 141
3 Schulte, Nico Alexander 8276 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 48 92 2 4 8 1 0 140
4 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 47 93 1 5 8 1 0 140
5 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 47 93 1 6 6 2 0 140
6 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 46 93 3 4 5 3 0 139
7 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 46 93 1 3 11 0 0 139
8 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann 45 94 3 5 4 2 1 139
9 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 44 95 2 4 7 2 0 139

10 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 47 91 1 5 6 3 0 138
11 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 46 92 1 4 8 2 0 138
12 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 45 93 1 4 8 2 0 138
13 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 47 90 3 3 6 2 1 137
14 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 47 90 3 3 6 2 1 137
15 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 46 91 3 3 7 1 0 137
16 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) e.V. 47 89 2 3 6 4 0 136
17 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 47 89 1 6 5 2 0 136
18 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 47 89 0 5 7 2 1 136
19 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 45 91 1 5 4 5 0 136
20 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 47 88 2 4 4 4 1 135
21 Haparta, Peter 13668 SLG Team Harpen  92 46 89 0 3 10 1 1 135
22 Ohlhage, Claudia 36662 SLG Jagd & Sport Herne e.V. 45 90 2 3 5 5 0 135
23 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 43 92 2 3 6 3 1 135
24 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 46 88 4 1 4 6 0 134
25 Haparta, Leokadia Sonja 58207 SLG Team Harpen  92 46 88 0 4 6 5 0 134
26 Schäfer, Jakob 38561 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 45 89 2 2 6 5 0 134
27 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 45 89 1 2 8 4 0 134
28 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 44 90 1 3 7 3 1 134
29 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 42 92 2 2 6 5 0 134
30 Bastek, Klaus 31191 SLG Team Harpen  92 47 86 1 1 9 4 0 133
31 Ohlhage, Arnd 34229 SLG Jagd & Sport Herne e.V. 45 88 2 5 3 3 1 133
32 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 44 89 0 4 7 2 2 133
33 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 44 89 1 5 3 4 2 133
34 Hasselmann, Holger 43152 SLG Vorhelm 2016 e.V. 43 90 2 4 4 3 1 133
35 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 42 91 2 3 6 2 1 133
36 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 48 84 2 1 8 2 2 132
37 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 43 89 1 1 9 3 1 132
38 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 42 90 1 3 5 5 1 132
39 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 47 84 1 2 8 2 1 131
40 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 46 85 0 2 8 4 1 131
41 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 45 86 1 1 8 4 1 131
42 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 43 88 0 3 6 5 1 131
43 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 45 85 0 3 8 2 0 130
44 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 44 85 0 3 5 5 2 129
45 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 43 86 1 1 6 6 1 129
46 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 42 87 4 2 2 3 3 129
47 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 42 87 1 1 9 2 1 129
48 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 41 88 2 1 8 1 2 129
49 Timpe, Lisa 47946 SLG Lustgarten Westfalia 44 84 1 2 4 6 2 128
50 Peitzsch, Klaus Moritz 22396 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 44 84 0 2 7 3 3 128
51 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 40 88 2 1 5 5 1 128
52 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 40 88 1 0 8 4 2 128
53 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 45 82 0 2 6 5 1 127
54 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 44 83 3 0 5 3 4 127
55 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau e.V. 44 83 0 3 4 5 3 127
56 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 41 86 2 2 2 6 3 127
57 Struck, Andreas 54620 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 44 82 1 0 6 6 2 126
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.12 Dienstrevolver

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Haparta, Miguel Peter 58437 SLG Team Harpen  92 43 83 0 1 8 4 1 126
59 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 41 85 1 4 2 3 4 126
60 Degen, Marco 42329 SLG Veldenz Lauterecken e.V. 40 86 0 3 7 2 1 126
61 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 39 87 0 3 4 5 2 126
62 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 39 87 0 3 5 3 3 126
63 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 38 88 1 3 5 3 1 126
64 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 37 89 1 3 6 1 2 126
65 Atar, Serdar 31290 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 46 79 0 4 4 4 0 125
66 Sidow, Hans-Peter 18351 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 43 82 4 1 2 5 1 125
67 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 41 84 2 1 2 7 3 125
68 Andzilevych, Yuriy 50490 SLG RSK Duisburg 42 82 0 0 8 4 2 124
69 Lohrmann, Sascha 23420 SLG Unna-Süd 42 82 0 2 5 5 1 124
70 Koch, Michael 39768 SLG Rheinfels e.V. 39 85 2 1 3 6 1 124
71 Taubert, Frithjof 36921 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 41 82 0 4 3 3 2 123
72 Lange, Stefan 5036 SLG Warendorf 40 83 2 3 2 1 5 123
73 Kuhenne, Thomas 19513 SLG Jagd & Sport Herne e.V. 38 85 1 0 5 5 4 123
74 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 41 81 2 1 6 1 1 122
75 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 37 85 0 3 6 2 1 122
76 Timpe, Björn Sebastian 47643 SLG Lustgarten Westfalia 42 79 0 1 4 6 3 121
77 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 41 80 0 1 5 5 2 121
78 Canisius, Peter 14860 SLG PPC300-Möhnetal 40 81 0 2 4 4 4 121
79 Noethlichs, Diana 54615 SLG Team Ratheim 39 82 1 1 5 3 3 121
80 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 44 76 0 3 1 6 3 120
81 Becker, Michael 14122 SLG Lustgarten Westfalia 39 81 1 0 9 3 0 120
82 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 39 81 0 2 3 6 2 120
83 Konegen, Thomas 12146 SLG Bundespolizei Berlin 41 78 0 0 3 8 4 119
84 Haferkamp, Anja 49642 SLG RAG-Leverkusen e.V. 40 79 1 1 5 1 5 119
85 Milles, Thomas 1383 SLG RAG-Leverkusen e.V. 39 80 0 2 3 5 3 119
86 Barfuß, Christian 14007 SLG Steinfurt 39 79 0 0 5 5 3 118
87 Noethlichs, Marcel 41806 SLG Team Ratheim 41 76 0 0 5 4 4 117
88 Lantermann, Stefan 54738 SLG Langendreer 34 83 1 1 4 2 4 117
89 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 31 86 0 3 2 6 3 117
90 Hellmich, Marvin 55440 SLG PSV Iserlohn 39 77 1 0 5 3 3 116
91 Meisser, Angelika 57757 SLG Hagen-Schwelm 35 81 0 2 4 3 3 116
92 Schluck, Tobias 28517 SLG Bochum-Ost e.V. 31 83 0 2 2 5 3 114
93 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 36 77 0 0 5 3 3 113
94 Krumm, Jürgen 40797 SLG RAG-Leverkusen e.V. 33 80 1 1 4 2 4 113
95 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 31 82 1 1 2 5 3 113
96 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 40 71 0 2 2 5 1 111
97 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 43 66 2 2 2 2 1 109
98 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 37 72 1 1 2 3 3 109
99 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 34 75 0 1 1 5 4 109

100 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 41 66 0 1 6 1 2 107
101 Pleßa, Lutz 26279 SLG Nordrhein e.V. 34 73 0 1 1 4 5 107
102 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 40 66 0 1 2 4 3 106
103 Skorik, Viktoria 57391 SLG RSK Duisburg 36 69 1 1 3 4 0 105
104 Schmidt, Martin 5833 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 34 69 0 0 2 6 2 103
105 Stiel, Michael Willi 38876 SLG SSC Team Aldenhoven 40 60 0 0 5 1 4 100
106 Thülig, Roland 17863 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 35 65 2 0 1 2 4 100
107 Civan, Yusuf 50486 SLG Rheinfels e.V. 32 68 1 1 2 2 1 100
108 Koutelias, Evangelos-Andreas 29023 SLG Bochum-Ost e.V. 30 66 1 0 3 1 5 96
109 Kraatz, Volker 52228 SLG PSV Iserlohn 29 64 0 0 2 2 2 93
110 Schmidt, Karsten 57197 SLG Unna-Süd 29 56 0 0 0 3 4 85
111 Cäsar, Thomas 14476 SLG Glück Auf! Essen e.V. 16 45 0 0 1 2 1 61
112 Röös, Thomas 53852 SLG SSG  Emmerich 15 37 0 0 0 2 1 52
113 Top, Baris 55988 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 19 32 0 0 0 2 0 51
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Altersklasse" - C.12 Dienstrevolver

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 47 95 3 6 4 2 0 142
2 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 48 89 2 3 8 1 1 137
3 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 45 90 3 1 8 2 1 135
4 Zühlsdorf, Ulrich 22332 SLG PSV Bochum 44 91 2 5 3 3 2 135
5 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 44 90 3 1 6 5 0 134
6 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 45 88 1 5 5 2 1 133
7 Wycisk, Konrad 39756 SLG RAG-Leverkusen e.V. 44 88 0 4 6 3 2 132
8 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 43 86 1 3 6 2 2 129
9 Bischoff, Thomas 51610 SLG ZG-Team Leipzig 40 89 0 2 5 8 0 129

10 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 40 88 1 3 5 2 3 128
11 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 42 85 1 2 6 2 3 127
12 Küper, Andreas 50352 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 42 84 1 2 5 2 5 126
13 De Cristofaro, Gaetano 22478 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin 39 87 1 2 5 4 2 126
14 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 42 83 1 2 2 7 3 125
15 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 42 82 0 3 4 4 2 124
16 Horch, Markus 55538 SLG PSK Neersen 44 79 0 4 3 4 1 123
17 Bals, Ingo 16535 SLG PSV Iserlohn 42 80 0 1 5 5 3 122
18 Eberz, Norbert 8128 SLG PSV Bochum 42 80 1 1 4 6 2 122
19 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 43 77 2 4 1 1 2 120
20 Stuhlmann, Gerald 46200 SLG Unna-Süd 41 79 1 1 6 0 4 120
21 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 45 74 1 1 3 5 3 119
22 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 37 81 1 4 2 0 5 118
23 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 41 76 0 0 4 5 5 117
24 Eberz, Gabriele 932 SLG PSV Bochum 35 82 0 1 5 3 3 117
25 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 39 77 2 1 2 5 2 116
26 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 39 77 2 0 5 3 1 116
27 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 38 76 0 0 6 4 2 114
28 Wirth, Jochen 9055 SLG Troisdorf 40 73 1 0 6 2 3 113
29 Küster, Petra 37710 SLG Bundespolizei Berlin 42 70 1 2 1 4 2 112
30 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 35 77 1 1 4 1 2 112
31 Lindemann, Heinz Friedrich 58469 SLG RAG-Leverkusen e.V. 33 77 1 2 2 2 3 110
32 Bothmann, Armin 12763 SLG Unna-Süd 39 69 1 2 1 3 2 108
33 Janßen, Heinz-Gerold 39405 SLG RAG-Leverkusen e.V. 36 70 0 0 2 4 4 106
34 Meisser, Christian 26034 SLG Hagen-Schwelm 32 73 1 1 3 3 2 105
35 Zick, Hans-Jürgen 39670 SLG RAG-Leverkusen e.V. 37 67 0 1 1 5 2 104
36 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 37 65 0 0 3 5 2 102
37 Tünte, Ewald 26869 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 19 82 1 2 1 3 1 101
38 Kayser, Ralf 58294 SLG RAG-Leverkusen e.V. 33 67 0 2 2 2 4 100
39 Winkler, Detlef 7601 SLG PPC300-Möhnetal 33 67 0 0 2 3 3 100
40 Cipkowski, Marian 42997 SLG RAG-Leverkusen e.V. 34 62 0 1 2 1 3 96
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Ladies" - C.12 Dienstrevolver

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Ohlhage, Claudia 36662 SLG Jagd & Sport Herne e.V. 45 90 2 3 5 5 0 135
2 Haparta, Leokadia Sonja 58207 SLG Team Harpen  92 46 88 0 4 6 5 0 134
3 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 44 89 1 5 3 4 2 133
4 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 42 87 4 2 2 3 3 129
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 42 87 1 1 9 2 1 129
6 Timpe, Lisa 47946 SLG Lustgarten Westfalia 44 84 1 2 4 6 2 128
7 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 44 83 3 0 5 3 4 127
8 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 42 85 1 2 6 2 3 127
9 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 41 85 1 4 2 3 4 126

10 Noethlichs, Diana 54615 SLG Team Ratheim 39 82 1 1 5 3 3 121
11 Haferkamp, Anja 49642 SLG RAG-Leverkusen e.V. 40 79 1 1 5 1 5 119
12 Eberz, Gabriele 932 SLG PSV Bochum 35 82 0 1 5 3 3 117
13 Meisser, Angelika 57757 SLG Hagen-Schwelm 35 81 0 2 4 3 3 116
14 Küster, Petra 37710 SLG Bundespolizei Berlin 42 70 1 2 1 4 2 112
15 Neuhoff, Kerstin 30148 SLG Bochum-Ost e.V. 37 72 1 1 2 3 3 109
16 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 41 66 0 1 6 1 2 107
17 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 40 66 0 1 2 4 3 106
18 Skorik, Viktoria 57391 SLG RSK Duisburg 36 69 1 1 3 4 0 105
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.7.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann 414
Bader, Stefan 4689 139
Eichinger, Lorenz 24333 136
Straubinger, Franz 3287 125
Zeilhuber, Albrecht 37939 139

2 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 405
Atar, Serdar 31290 125
Schäfer, Jakob 38561 134
Schneider, Jörg 30669 131
Schulte, Nico Alexander 8276 140

3 SLG Oelde 403
Haske, Kirsten 7082 127
Haske, Andreas Heinrich 3010 140
Bröker, Hermann 3060 136

4 SLG Team Harpen  92 402
Bastek, Klaus 31191 133
Haparta, Leokadia Sonja 58207 134
Haparta, Miguel Peter 58437 126
Haparta, Peter 13668 135

5 SLG PSV Iserlohn 400
Bals, Ingo 16535 122
Janssen, Swen 8686 140
Kraatz, Volker 52228 93
Wenk, Daniel 58691 138

6 SLG Wetterau e.V. 397
Arends, Kai 49876 129
Beckmann, Susanne 42922 133
Hacker, Achim 42395 135
Hecktor, Ralph 41478 127

7 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 394
Becker, Marita 48256 129
Kotzian, Stefan 47020 139
Riesel, Henrik 48006 126

8 SLG BDMP Paderborn e.V. 392
Kiemele, Eugen 45570 128
Siegel, Andrei 45621 127
Wolf, Michael 9811 137

9 SLG Jagd & Sport Herne e.V. 391
Kuhenne, Thomas 19513 123
Ohlhage, Arnd 34229 133
Ohlhage, Claudia 36662 135

10 SLG Gütersloh 390
Bernhardt, Valeri 49616 127
Günter, Hans 29899 116
Heitmann, Thomas 33242 131
Wandelt, Frank 6277 132

11 SLG Bundespolizei Berlin 388
Kamm, Torsten 32633 133
Konegen, Thomas 12146 119
Küster, Petra 37710 112
Melzer, Gerd 22709 136
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.7.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG RAG-Leverkusen e.V. 386
Krone, Nico 40817 141
Krumm, Jürgen 40797 113
Wycisk, Konrad 39756 132

13 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 383
Kreimer, Guido 46619 132
Peitzsch, Klaus Moritz 22396 128
Taubert, Frithjof 36921 123

14 SLG Oelde 381
Blagojevic, Daniel 49639 138
Eggers, Jessica 49647 126
Koop, Andreas 56799 117

15 SLG PSV Bochum 374
Eberz, Gabriele 932 117
Eberz, Norbert 8128 122
Zühlsdorf, Ulrich 22332 135

16 SLG Westrhein 372
Diehl, Hans-Jürgen 35629 137
Gürcan, Emrah 60317 122
Klüsch, Michael 53411 113

17 SLG Wibbelrusch 370
Geyer, Frank 58482 122
Masuch, Frank 28961 119
Sturm, Wolfgang 52770 102
Willems, Hans-Joachim 28962 129

18 SLG Lustgarten Westfalia 369
Becker, Michael 14122 120
Timpe, Björn Sebastian 47643 121
Timpe, Lisa 47946 128

19 SLG Warendorf 365
Albert, Hans-Werner 21632 116
Eckloff, Jürgen 12103 126
Lange, Stefan 5036 123

20 SLG PSK Neersen 361
Fink, Volker 29191 124
Horch, Markus 55538 123
Leisner, Werner 21587 114

21 SLG Rheinfels e.V. 358
Civan, Yusuf 50486 100
Koch, Michael 39768 124
Müller, Christiane 33467 106
Thyen, Bernhard 33466 128

22 SLG Unna-Süd 352
Bothmann, Armin 12763 108
Lohrmann, Sascha 23420 124
Schmidt, Karsten 57197 85
Stuhlmann, Gerald 46200 120

23 SLG Bochum-Ost e.V. 332
Koutelias, Evangelos-Andreas 29023 96
Neuhoff, Kerstin 30148 109
Neuhoff, Volker 22826 109
Schluck, Tobias 28517 114
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.7.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

24 SLG RAG-Leverkusen e.V. 325
Cipkowski, Marian 42997 96
Lindemann, Heinz Friedrich 58469 110
Milles, Thomas 1383 119

25 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 318
Giersch, Andreas 3609 138
Top, Baris 55988 51
Top, Erkan 20505 129

26 SLG RAG-Leverkusen e.V. 310
Janßen, Heinz-Gerold 39405 106
Kayser, Ralf 58294 100
Zick, Hans-Jürgen 39670 104

27 SLG SSG  Emmerich 289
Brenda, Herbert 19478 109
Leßau, Ralf 20468 128
Röös, Thomas 53852 52
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